participer au maintien ou à l'intégration dans la communauté d'usagers par ailleurs inscrits
aux services d'un établissement public en leur procurant un milieu de vie adapté à leurs
besoins et en leur dispensant des services de soutien ou d'assistance requis par leur

condition ». Ce bâtiment comprendra cent quatre (104) chambres avec services destinés à
des personnes âgées en lourde perte d'autonomie. Cet usage est considéré au sens du
Règlement de zonage comme étant une habitation collective (H5) « bâtiment résidentiel
abritant des chambres individuelles qui offrent une gamme plus ou moins étendue de